A los Seriores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 15 de

BANCO DE VALORES S.A.
CLAVE SERIES 111

noviembre de 2022 procedera el pago de los siguientes servicios:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase A

Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacion en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Cdédigo CVSA: 56.561

Brandan, Santiago Walter

1

01/10/2022 - 31/10/2022
64.455.269
21,06085917
241.587.654
78,93914083

70,0000
17.852.504

5,83333339

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO

Jefe Gestion de Pasivos Fiduciarios y Negocios en Oferta Publica

Ghelman, Diego Simon

Subjefe Gestion de Pasivos Fiduciarios y Negocios en Oferta Publica
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ANEXO



